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IV-Ü - IDA-VIRUMAA SISE-MV - ÜKSIK Kalender Reiting
Toimumisaeg: P, 21.04.2019 kell 10:00
Toimumiskoht: Voka petangihall Jussi turniiridel algavad kõik mängud seisult 1:1
Korraldaja: Johannes Neiland

A 1 2 3 4 V-K Koht V +/-
1 Tõnu Piik 13 13 13 3-0 A1 0
2 Illar Tõnurist 9 4 6 0-3 A4 0
3 Henri Mitt 2 13 13 2-1 A2 0
4 Viktor Švarõgin 12 13 4 1-2 A3 0

B 1 2 3 V-K Koht V +/-
1 Jaan Saar 9 13 1-1 B2 1 0
2 Klavdia Piik 13 7 1-1 B3 1 -2
3 Ljudmila Varendi 9 13 1-1 B1 1 +2
4 - 0-0 B4 0

C 1 2 3 4 V-K Koht V +/-
1 Karla Purgats 11 13 12 1-2 C3 1 +2
2 Matti Vinni 13 13 9 2-1 C2 -4
3 Sirje Viljaste 11 6 13 1-2 C4 -2
4 Kaspar Mänd 13 13 3 2-1 C1 1 +4

D 1 2 3 4 V-K Koht V +/-
1 Oskar Sepp 13 13 12 2-1 D1 1 +10
2 Jaan Sepp 2 13 13 2-1 D3 1 -8
3 Janek Tarto 10 8 9 0-3 D4 0
4 Svetlana Veski 13 10 13 2-1 D2 1 -2

E 1 2 3 4 V-K Koht V +/-
1 Kenneth Muusikus 12 13 13 2-1 E1 1 +4
2 Enn Tokman 13 7 8 1-2 E4 -6
3 Oleg Rõndenkov 10 13 8 1-2 E3 1 +6
4 Peep Peenema 9 13 13 2-1 E2 -4

F 1 2 3 4 V-K Koht V +/-
1 Ivar Viljaste 13 13 13 3-0 F1 0
2 Elmo Lageda 5 13 13 2-1 F2 0
3 Andres Veski 6 12 3 0-3 F4 0
4 Vello Vasser 6 3 13 1-2 F3 0

1. voor 1-4 2-3
2. voor 1-3 2-4
3. voor 1-2 3-4
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1 - 8 koht

A1 Tõnu Piik 13
Tõnu Piik 6

- - 0
Matti Vinni 13

C2 Matti Vinni 13
Matti Vinni 13

E2 Peep Peenema 6
Matti Vinni 9

F1 Ivar Viljaste 13
Ivar Viljaste 8

B2 Jaan Saar 10
Oskar Sepp 5

- - 0
Oskar Sepp 13

D1 Oskar Sepp 13
Kenneth Muusikus

C1 Kaspar Mänd 13 1. koht
Kaspar Mänd 13

- - 0
Kaspar Mänd 4

D2 Svetlana Veski 13
Svetlana Veski 11

F2 Elmo Lageda 9
Kenneth Muusik 13

E1 Kenneth Muusikus 13 Matti Vinni
Kenneth Muusik 13 2. koht

- - 0
Kenneth Muusik 13

A2 Henri Mitt 13
Henri Mitt 12 Oskar Sepp 13

B1 Ljudmila Varendi 4 Oskar Sepp
Kaspar Mänd 5 3. koht

Kaspar Mänd
4. koht

Tõnu Piik 9
Ivar Viljaste 13

Ivar Viljaste 13
Ivar Viljaste

Svetlana Veski 13 5. koht
Svetlana Veski 11

Henri Mitt 7 Svetlana Veski
6. koht

Tõnu Piik 13
Tõnu Piik

Henri Mitt 3 7. koht

Henri Mitt
8. koht
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9 - 16 koht

- 0
Peep Peenema 13

Peep Peenema 13
Peep Peenema 8

Jaan Saar 13
Jaan Saar 12

- 0
Elmo Lageda

- 0 9. koht
Elmo Lageda 13

Elmo Lageda 13
Elmo Lageda 13

- 0 Peep Peenema
Ljudmila Varend 12 10. koht

Ljudmila Varend 13
Jaan Saar 12

Ljudmila Varendi
Ljudmila Varend 13 11. koht

Jaan Saar
12. koht

- 0
-

- 0

- 0
-

- 0

- 0
- -

- 0

-
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13 - 23 koht

A3 Viktor Švarõgin 13
Viktor Švarõgin 13

- - 0
Viktor Švarõgin 13

C4 Sirje Viljaste 13
Sirje Viljaste 1

E4 Enn Tokman 0
Viktor Švarõgin 13

F3 Vello Vasser 13
Vello Vasser 13

B4 - 0
Vello Vasser 8

- - 0
Jaan Sepp 12

D3 Jaan Sepp 13
Viktor Švarõgin

C3 Karla Purgats 13 13. koht
Karla Purgats 0

- - 0
Janek Tarto 7

D4 Janek Tarto 13
Janek Tarto 13

F4 Andres Veski 9
Oleg Rõndenkov9

E3 Oleg Rõndenkov 13 Oleg Rõndenkov
Oleg Rõndenkov13 14. koht

- - 0
Oleg Rõndenkov13

A4 Illar Tõnurist 3
Klavdia Piik 11 Vello Vasser 13

B3 Klavdia Piik 13 Vello Vasser
Janek Tarto 12 15. koht

Janek Tarto
16. koht

Sirje Viljaste 0
Jaan Sepp 13

Jaan Sepp 13
Jaan Sepp

Karla Purgats 3 17. koht
Klavdia Piik 4

Klavdia Piik 13 Klavdia Piik
18. koht

Sirje Viljaste 13
Sirje Viljaste

Karla Purgats 8 19. koht

Karla Purgats
20. koht
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9 - 16 koht

- 0
Enn Tokman 13

Enn Tokman 13
Enn Tokman 13

- 0
- 0

- 0
Enn Tokman

- 0 21. koht
Andres Veski 13

Andres Veski 13
Andres Veski 2

- 0 Andres Veski
Illar Tõnurist 0 22. koht

Illar Tõnurist 13
- 0

Illar Tõnurist
Illar Tõnurist 13 23. koht

-

1 Kenneth Muusikus
2 Matti Vinni
3 Oskar Sepp
4 Kaspar Mänd
5 Ivar Viljaste
6 Svetlana Veski
7 Tõnu Piik
8 Henri Mitt
9 Elmo Lageda

10 Peep Peenema
11 Ljudmila Varendi
12 Jaan Saar
13 Viktor Švarõgin
14 Oleg Rõndenkov
15 Vello Vasser
16 Janek Tarto
17 Jaan Sepp
18 Klavdia Piik
19 Sirje Viljaste
20 Karla Purgats
21 Enn Tokman
22 Andres Veski
23 Illar Tõnurist


